
Tyčový mixér, ErgoMixx Style, 1000 W,
Ušlechtilá ocel
MS6CM61V2

včetně příslušenství
1 x víko
1 x odměrná mixovací nádobka
1 x nerezová mixovací noha

zvláštní příslušenství
MMZV0BT1 Vakuová láhev 2Go s víkem, MMZV0SB0 Vakuová dóza
malá (750 ml), MMZV0SB1 Vakuová dóza velká (1.5 l), MMZV0SB2
2 vakuové dózy (0,75l + 1,5l), MSZV0FB1 Sada 10 vakuových sáčků
na zip (1,2 l), MSZV0FB3 Sada 10 vakuových sáčků na zip ( 3,8 l ),
MSZV0FC2 2 vakuové nádoby (1,0 l), MSZV0FC3 3 vakuové dózy
(0,9l / 1,2l / 1,7l)

Překvapivě jednoduché s BOSCH ErgoMixx
Style: maximální výkon, dokonalý komfort
● Maximální síla Bosch s 1000W motorem: pro zpracování i

těch nejtvrdších ingrediencí a s možností využít nejrůznější
příslušenství.

● Nůž QuattroBlade a funkce AntiSplash se postarají o efektivní
mixování bez jakýchkoli stříkanců.

● Ergonomicky tvarovaný: tělo z vysoce kvalitní nerezové oceli s
měkčenou rukojetí SoftTouch pro bezpečné uchopení.

● Variabilní rychlost: 12 rychlostí a turbo tlačítko zajistí
dokonalou konzistenci surovin pro každý recept.

● Mixovací nádoba s měrkou a víčkem: pro mixování,
odměřování ingrediencí i skladování.

Technické údaje
Rozměry spotřebiče :  393 x 55 x 62  mm
Rozměry zabaleného spotřebice :  305 x 195 x 264  mm
Rozměry palety :  205.0 x 80.0 x 120.0
Množství obalu na kartón :  2
Počet spotřebičů na paletě :  108
Hmotnost netto :  2,394  kg
Hmotnost brutto :  2,8  kg
EAN :  4242005317097
Příkon :  1000  W
Napětí :  220-240  V
Frekvence :  50/60  Hz
Délka přívodního kabelu :  140,0  cm
Typ zástrčky :  zalitá zástrčka bez uzemnění
Aprobační certifikáty :  CE, Eurasian, SIQ, Ukraine

'!2E20AF-dbhajh!

1/2



Tyčový mixér, ErgoMixx Style, 1000 W,
Ušlechtilá ocel
MS6CM61V2

Překvapivě jednoduché s BOSCH ErgoMixx
Style: maximální výkon, dokonalý komfort

- ErgoMixx Style

- ponorný mixér - set

- Nerez / černá

Skvělé výsledky

- Vysoce výkonný tyčový mixér s 1000 watty pro snadné
mixování a sekání i těch nejtvrdších ingrediencí

- Volič rychlosti s 12 možnostmi nastavení, poskytuje tu
správnou rychlost pro každé použití.

- Extra Turbo tlačítko pro maximální výkon. Rychlé a snadné
zpracování bez vyšplíchnutí ingrediencí.

- "QuattroBlade technologie": mixování s inovativní, speciálně
ostřenou a tvrzenou čtyřkřídlou čepelí, díky níž jsou výsledky
vždy perfektní.

Komfort

- Tichý motor bez vibrací

- Perfektní úchop je zajištěn ergonomickým tvarem, velkými
tlačítky a SoftTouch povrchem rukojeti

- Patentovaný Bosch "Click - mechanismus" umožnuje snadné
sejmutí mixovací nohy a příslušenství

- Mixovací noha z vysoce kvalitní nerezové oceli a nádoba na
mixování s odměrkou jsou vhodné pro mytí v myčce nádobí

- Dóza z borosilikátového skla se může z mrazničky vložit přímo
do trouby a pak i na stůl.

- Odolné víko vakuové dózy je vyrobené z tritanu: je chuťově i
pachově neutrální a odolné proti rozbití.

Bezpečnost

- Robustní vakuová dóza vyrobená z borosilikátového skla:
odolná vůči teplotám (- 20 °C až + 250 °C), vhodná do
mrazničky, trouby i mikrovlnné trouby.

- Bezpečné připojení mixovací nohy díky slyšitelnému
mechanismu "cvaknutí“.

- Všechny plasty, které se dostanou do kontaktu s jídlem, jsou
bez obsahu BPA

Univerzální

- Vakuovací nástavec, vakuová skleněná dóza (1,2 l), 3 vakuové
sáčky na zip (1,2 l) a  3 vakuové sáčky na zip (3,8 l).

- Vysoce kvalitní noha z nerezové oceli od společnosti BOSCH.
Spolehlivá německá kvalita BOSCH. Nerezavějící ocel a proto
bezpečná pro myčku. Pachově i chuťově neutrální.

- Průhledná mixovací nádoba ( 600 ml ) s měrkou a víčkem pro
uskladnění v lednici.

2/2


